



SOLICITATION ADDENDUM

Date: **February 15, 2023**
Subject: **Post and Accessories**
Solicitation Number: **6100057654**
Due Date/Time: **February 23, 2023 @ 3:00 p.m. Est.**
Addendum Number: **No. 1**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

Please see below two questions asked regarding Group No. 2 as well as replies:

Question's

1. Group 2 #190-#240 (Cap Drives). What item/model numbers for which drive cap models these are referring to?

Answer: There are no item/model #'s for these drive caps. These would be the drive caps used for the posts they are providing as part of their bid. There are drive caps for mechanical (machine) installation as well as manual (sledgehammer) installation.

2. Group 2 # 140 and 150 What material is required? (Ex. Aluminum, Stainless Steel....)

Answer: The corner nuts and bolts are cadmium plated steel. See the last page of the Group 2 material specification (sign posts-steel square) which is included as part of the bid.

Please be advised that the closing date is remaining as is February 23rd, 2023 at 3:00 p.m. Est.

Type of Solicitation: Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Michelle L. Scott
Title: Commodity Specialist
Phone: 717-703-2942
Email: miscott@pa.gov

BOP-1305

Revised 02/03/2020